
                                                                           

UCHWAŁA Nr XLIII/209/13 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 „o samorządzie gminnym” samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska 
Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
1. Zmiany po stronie dochodów  zostały przedstawione w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Zmiany po stronie wydatków  zostały przedstawione w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   23.779.996,79 
b) plan wydatków :   22.102.368,79 
c) nadwyżka budżetowa : 1.677.628,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 1.677.628,00 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 23.816.881,16 
b) plan wydatków : 22.139.253,16 



c) nadwyżka budżetowa : 1.677.628,00 
d) przychody : 0,00 
e) rozchody : 1.677.628,00 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UZASADNIENIE 



do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2013 rok 

 

 

Podstawą zmian w budżecie gminy jest umowa zawarta z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie” z siedzibą w 

Warszawie, zgodnie z którą Gmina Mieroszów otrzyma dofinansowanie na realizację 

programu „Uczenie się przez całe życie”. Projekt będzie realizowany przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Mieroszowie. 

W związku z powyższym dokonano zwiększenia dochodów w rozdziale 85295 

Pozostała działalność  § 2001 Dotacja celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich o kwotę 36.884,37 zł. W tym samym rozdziale 

zwiększono wydatki o kwotę 40.100,06 zł z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 

projektu. 

Przesunięcie kwoty 3.215,69 zł z rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze na to zadanie jest spowodowane koniecznością 

zabezpieczenia własnych środków w wysokości 20% dofinansowania. Zwrot tych 

środków nastąpi w 2014 r. po rozliczeniu zadania. 

 

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne do przeprowadzenia w 

budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w związku z 

powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 

Sporządziła 

Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 


